
UCHWAŁA NR VII/44/2019
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany w statucie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu

Na podstawie art. 18 ust. 9 pkt h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art.  42 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 2190 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W dziale III § 8 ust. 1 Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu, zatwierdzonego  uchwałą nr 
VIII/51/2015 Rady Gminy Wodzisław z dnia 30 czerwca 2015r. dodaje się punkt ab w brzmieniu:

ab) pracownia protetyki stomatologicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Wodzisławiu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Leszek Krzelowski

Id: 4B4F6D1E-D753-436C-B72C-AA7F86DB67D5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałę przygotowano w oparciu o wniosek Dyrektora GOZ w Wodzisławiu wnoszącego o zmianę
zapisów statutu GOZ w Wodzisławiu. Wniosek ten na posiedzeniu Rady Społecznej GOZ w Wodzisławiu
w dniu 07 marca 2019r. otrzymał pozytywną opinię.

W związku z powyższym dokonano zmiany w statucie GOZ w Wodzisławiu polegającej
na wprowadzeniu do działu III § 8 ust. 1 punktu: ab) pracownia protetyki stomatologicznej.

Id: 4B4F6D1E-D753-436C-B72C-AA7F86DB67D5. Podpisany Strona 1




